

IZAFE GROUP NÅR MILSTOLPE: DOSELL GÖR STOR LANSERING I SPANIEN MED TI MEDI

iZafe Group AB ("iZafe Group") är stolta över att tillkännage den stora lanseringen av Dosell i samarbete med Ti Medi, som äger rum i Granada den 22-23 oktober. Evenemanget markerar en viktig milstolpe när Ti Medi introducerar sitt innovativa koncept, som kombinerar Savioo-webbplatsen och Dosell medicindispenser, för den spanska marknaden. På plats vid evenemanget finns 150 av Ti Medis kunder, som får exklusiv insikt i Dosell och dess banbrytande påverkan på följsamhet till medicinering. Ti Medis omfattande nätverk inkluderar cirka 1 400 apotek, vilket väsentligt utökar konceptets potentiella räckvidd och påverkan.

Denna lansering banar väg för att Dosell blir kommersiellt tillgänglig i Spanien, med de första aktiva enheterna som förväntas vara i drift inom kort. Samarbetet mellan iZafe Group och Ti Medi representerar ett genombrott för att möta det kritiska behovet av effektiv och pålitlig hantering av medicinering. Evenemanget understryker det hårda arbete och engagemang som båda teamen lagt ner för att förverkliga denna lösning.

"Vi är oerhört stolta över att se resultatet av månader av hårt arbete och engagemang när Dosell nu lanseras i Spanien. Detta är en viktig milstolpe, inte bara för iZafe Group, utan för hela världen i Spanien. Dosell kommer att göra en betydande skillnad i patienters liv genom att underlätta deras medicinhantering. Lanseringen är också ett starkt bevis på vårt framgångsrika partnerskap med Ti Medi, och vi ser fram emot att följa Dosells inverkan på den spanska marknaden," säger Anders Segerström, VD för iZafe Group.

Evenemanget i Granada fungerar som den officiella introduktionen av Dosell till Ti Medis omfattande nätverk av kunder och visar på dess potential att revolutionera följsamheten till medicinering genom ett integrerat system. Det omfattande tillvägagångssättet, som inkluderar Ti Medis förpackningsteknologi tillsammans med Dosell, ger apotek möjligheten att övervaka patienters följsamhet på ett sätt som aldrig tidigare varit möjligt.

"Att integrera Dosell i vårt lösningsutbud är en verklig revolution. Våra kunder kan nu erbjuda en heltäckande lösning som avsevärt förbättrar hanteringen av medicinering. Denna integration är ett avgörande steg framåt för att öka följsamheten och därmed förbättra patienternas hälsoutfall," säger Marc Tarruell Tibau, VD för Ti Medi.

Med Dosell nu tillgänglig på den spanska marknaden är iZafe Group redo att fortsätta expandera sin närvaro i Europa, där Spanien är på väg att bli en av de viktigaste marknaderna för bolagets innovativa vårdlösningar.

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Dosell Spanien

Bifogade filer

iZafe Group når milstolpe: Dosell gör stor lansering i Spanien med Ti Medi